
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/550/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na 
terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/164/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym 
oddanych w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 5754 oraz z 2022 r. poz. 1599 i 6367) 
w załączniku nr 1 określającym Regulamin korzystania z pływalni krytych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Z pływalni można korzystać: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.00 do 22.00; 

2) w soboty, niedziele i święta w godzinach od 10.00 do 22.00,  

z zastrzeżeniem § 4a i § 5.”; 

2) po  § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Z pływalni „Delfin” przy ul. Macieja Wierzbińskiego 11 w Inowrocławiu można korzystać: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 20.00; 

2) w soboty w godzinach od 10.00 do 22.00,  

z zastrzeżeniem § 5.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7183



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7183


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4a Punkt 2



	Paragraf 2


		2022-12-23T11:00:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




